Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 200.

Sâmbătă, 6 (18) Septembrie.

1886.

## Brașov, 5 Septembrie 1886.

În curând se vor ține érași conferințe între reprezentanții guvernelor din Viena și Peșta asupra cestiunilor pendente ale viitorului pactu austro-ungar.